VOLEYBOL BRANSI 40. HAFTA FAALIYET PROGRAM 29 EYLUL-05 EKiM 2025

5638. FAALIYET 29.09.2025  |Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu / Umraniye 18:00 (Umraniye BId Begsiktas YKSLB iL MUDURLUGU YILDIZ KIZ

5640. FAALIYET 29.09.2025  |TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu 18:00 |M. E. Marmara Akademi (A)  [Ada Yildizlari (A) YK1L2BG iL MUDURLUGU YILDIZ KIZ

5642. FAALIYET 29.09.2025  |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 |Erenkdy Turuncu KK1L1B B iLMUDURLUGU KOGUK KIZ

5644. FAALIYET 29.09.2025  |Yakacik iTO Spor Salonu 18:00 |Tuzla Geligim Milan Atletik (B) YK1L2BC iL MUDURLUGU YILDIZ KIZ

5646. FAALIYET 29.09.2025  |Bahgelievler Engelliler Spor Salonu 18:00 |Giingéren Voleybol Altinyildiz istanbul YK1L3BA iLMUDURLUGU YILDIZ KIZ

5648. FAALIYET 29.09.2025  |Tozkoparan Spor Salonu 18:00 |Robert Team Bal YK 1L4B A iLMUDURLUGU YILDIZ KIZ

5650. FAALIYET 29.09.2025  |Osman Solakoglu Spor Salonu 18:00 |Bahgegsehir Avrupa (A) Avrupa Voleybol Geligim (B) YK1L3BB iL MUODURLUGU YILDIZ KIZ

5652. FAALIYET 29.09.2025 Beylikdiizii Spor Kompleksi 18:00 |Catalca Bld Silivri Spor YK 1L5B A iL MUODURLUGU YILDIZ KIZ

5654. FAALIYET 30.09.2025  |TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu 18:00 |Galatasaray Vakifbank YK SLA iL MUODURLUGU YILDIZ KIZ

5656. FAALIYET 30.09.2025  |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 |Altinyurt (A) Dinamo (A) YK1L1B A iL MODURLUGU YILDIZ KIZ

5658. FAALIYET 30.09.2025  |Yakacik iTO Spor Salonu 18:00 |istanbul Marmara (B) Adres istanbul (B) YK1L2BD iL MUODURLUGU YILDIZ KIZ




5660. FAALIYET

5662. FAALIYET

5664. FAALIYET

5666. FAALIYET

5668. FAALIYET

5670. FAALIYET

5672. FAALIYET

5674. FAALIYET

5676. FAALIYET

5678. FAALIYET

5680. FAALIYET

5682. FAALIYET

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

1.10.2025

Maltepe Muzahir Sille Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Beylikdiizii Spor Kompleksi

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Maltepe Muzahir Sille Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Beylikdlzii Spor Kompleksi

18:00

18:00

18:00

Ates (B)

Eylp Sultan Bld

Unsped

Beylikdiizii 2021

Eczacibasi

Sile Spor

Pendik Voleybol

Beykoz

istanbul Smag

Bahgelievler Bld

Geng Atakent (B)

Bizimkent Voleybol

Tuzla Rekor

Yesilyurt

Avcilar Yanki

Merve Dalbeler

Fenerbahge (B)

Atagehir Yildizlari (B)

Tuzla Mercan (B)

Kuzey Yildizlari (A)

Ernil Volley

iBB

Cinar Atletik

Silivri Cagribey

YK 1L 2B D

YKSLB

YK1L3BA

YK1L5B A

YKSLB

YK1L1BE

YK1L2BA

YK1L1B D

YK1L3BB

YKSLA

KK1L3BE

YKSLB

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iLMUDURLUGU

iLMUDURLUGU

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

KOGUK Kiz

YILDIZ KIZ
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5706. FAALIYET

5708. FAALIYET

5710. FAALIYET

5712. FAALIYET

5714. FAALIYET

5716. FAALIYET

5718. FAALIYET

5720. FAALIYET

5722. FAALIYET

5724. FAALIYET

5726. FAALIYET

5728. FAALIYET

3.10.2025

3.10.2025

3.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

Sancaktepe Taha Akgul Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Eczacibagi Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

19:00

18:00

18:00

13:30

12:30

16:30

20:30

11:30

15:00

18:30

11:00

15:00

Kartal Yildizlar (B)

Bahgelievler Voleybol

Hali¢ Akademi

Eczacibasi

Fenerbahge Medicana

Can Milan Atletik

Fenerbahge Medicana

Gekmekdy istanbul (B)

Sureyyapasa Genglik (A)

M. E. Marmara Akademi (A)

Pendik Akademi (A)

Tuzla Mercan

Anadolu Smag

Avrupa Voleybol Gelisim (A)

Sultangazi Bld

Denizli Buytik Sehir Bld

Canakkale Bld

Anadolu Marmara

Toyzz Shop Dinamo

Ali Pegen

Gok Spor (A)

Blok Akademi (B)

Altinyurt (A)

Gekmekdy istanbul

YK1L2BE

YK1L3BE

YK1L3BE

1. LiG KADIN

1. LIG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

MDK1L1BE

MDK 1L2B A

MDK1L2B A

MDK 1L 1B D

2. LiG KADIN

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iLMUDURLUGU

ULUSAL(FEDERASYON)

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

MiDi Kiz

MiDi Kiz

MIiDi Kiz

MiDi Kiz

BUYUK KADIN
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5740. FAALIYET 4.10.2025 Sancaktepe Taha Akgiil Spor Salonu m Anadolu Marmara (A) iLMUDURLUGU YILDIZ KIZ -
42, FAALIET 205 |Onsped spor Salonu Bahgelever B ULUSALIFEDERASYON] BOYOK KADIN -

I e e ) e N B
I I e ) e R I
I I e o e e R BT
I I e ) e e

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

e |
e |
e |
e |




5752. FAALIYET

5754. FAALIYET

5756. FAALIYET

5758. FAALIYET

5760. FAALIYET

5762. FAALIYET

5764. FAALIYET

5766. FAALIYET

5768. FAALIYET

5770. FAALIYET

5772. FAALIYET

5774. FAALIYET

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Beylikdlzii Spor Kompleksi

Beylikdlzii Spor Kompleksi

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

14:30

18:30

11:30

16:00

19:30

11:30

16:00

12:30

16:30

20:30

11:30

15:00

THY

istanbul Set Voleybol

Yesilyurt (B)

Avrupa Voleybol Gelisim

Bizimkent

Bahgesehir Voleybol

Bizimkent Voleybol (A)

Fenerbahge Medicana

Galatasaray

Galatasaray

Tuzla Rekor (A)

Pilatinyum

Avrupa Voleybol Gelisim (A)

Altinyildiz istanbul (A)

Vadi Doganéz

Catalca Bld

iBB

Smag (A)

Merve Dalbeler

Karapinar Anadolu Leoparlari

Fenerbahge Medicana

Atasehir Kartallari

Lima

Beykoz Bld

MDK1L3BC

MDK1L3BC

MDK SL B

2. LiG KADIN

MDK SLA

MDK 1L 5B B

MDK 1L 5B B

1. LiG ERKEK

2. LiG ERKEK

2. LiG KADIN

MDK1L1BA

MDK1L1BA

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL(FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

iLMUDURLUGU

iLMUDURLUGU

MIiDi KIZ

MiDi KIZ

MIiDi KIZ

BUYUK KADIN

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

MiDi Kiz

BUYUK ERKEK

BUYUK ERKEK

BUYUK KADIN

MiDi Kiz

MIiDi Kiz
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5798. FAALIYET

5800. FAALIYET

5802. FAALIYET

5804. FAALIYET

5806. FAALIYET

5808. FAALIYET

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

5.10.2025

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Beylikdiizii Spor Kompleksi

Beylikdlzii Spor Kompleksi

Beylikdlzii Spor Kompleksi

11:30

15:30

Beyaz Marti

Bahgesehir Avrupa (B)

Beylikdiizii 2021

Olimpia 2023

Beylikdtzii Beykent

istanbul Bizimkent

Sariyer Bld

Damla Yildizlari (A)

Bizimkent

Silivri Cagribey

THY

Arnavutkéy Bld

MDK 1L 4B B

MDK 1L 3B D

MDK 1L5B C

MDK 1L5B C

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL(FEDERASYON)

ULUSAL(FEDERASYON)

MIiDi KIZ

MiDi KIZ

MIiDi KIZ

MIiDi KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN




